
  

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.  

  

  

  
Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10   
IČ: 48108375   
DIČ: CZ48108375   
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx  
účtu:124xxxxxxxxxx   

xxxxxxxxxxxxxxxxxx   

AV MEDIA SYSTEMS, a.s., se sídlem 

Pražská 63, 102 00 Praha 10,  
IČ: 48108375,DIČ: CZ48108375,  
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

(dále jen „zhotovitel“)  
  
a  

  
Název školy dle zřizovací listiny: Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace,   se 

sídlem: Za Školou 2851/1, Ostrava – Zábřeh, 700 30,  
IČO: 75029855   DIČ: škola není plátce DPH,  
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 288,  
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“)  
spolu uzavřeli ve smyslu § 1746 odst. 2, z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto   

  

s e r v i s n í   s m l o u v u :   
  

Článek I. - Servisní služby  

1. Preventivní prohlídka  

Zhotovitel se zavazuje provést 1x ročně preventivní prohlídku zařízení v učebnách. Počet učeben: 5 ks (ve 4 MŠ) V 
rámci této prohlídky provede zhotovitel celkovou kontrolu z hlediska používání AV technologie zejména tyto úkony:  

a) Celkové čištění projektoru včetně čištění optické cesty projektoru a vzduchových filtrů   
(demontáž, rozebrání projektoru, důkladné vyčištění, zpětná montáž projektoru)  

b) Kontrola uchycení / ukotvení   
c) Kontrola provozních hodin světelných zdrojů  
d) Kontrola zdroje signálu a přenosové trasy*  
e) Vypracování protokolu provozních zjištění  

  
Prohlídka bude provedena v pracovní den v době mezi 8:00 a 16:30. Předběžný termín prohlídky bude dohodnutý 

– emailem nebo telefonicky.  
Termín prohlídky a předpokládaný počet zařízení s dostatečným časovým předstihem na výzvu zhotovitele upřesní 

objednatel.  
*Kontrola zdroje signálu (PC) bude provedena pouze v případě zajištění součinnosti ze strany objednatele (připojené, 

aktualizované a zapnuté PC v době provádění prohlídky).  
  
2. Telefonická podpora a vzdálená správa  

Zhotovitel se zavazuje poskytovat telefonickou podporu na čísle xxxxxxxxxxxxxxxxxxx v rozsahu 8:00 -17:00, v 

pracovní dny včetně zajištění vzdálené diagnostiky a vzdáleného servisního zásahu. (v případě splnění technických 

požadavků na straně objednatele).  
Podmínkou poskytnutí této služby je čerpání preventivní péče dle bodu 1 minimálně jedenkrát za uplynulých 12-

14 měsíců.  



  

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.  

  

  

  
Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10   
IČ: 48108375   
DIČ: CZ48108375   
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx  
účtu:124xxxxxxxxxx   

xxxxxxxxxxxxxxxxxx   

  
Článek II. - Doba, místo plnění a kontaktní osoby  

Zhotovitel bude poskytovat řádně a včas servisní služby po celou dobu platnosti a účinnosti této servisní smlouvy.  
Zhotovitel bude poskytovat své servisní služby na adrese:    

1. MŠ Za Školou 1, Ostrava - Zábřeh  
2. MŠ Tylova 37, Ostrava – Zábřeh  
3. MŠ U Zámku 3, Ostrava – Zábřeh                
4. MŠ Tarnavova 18, Ostrava - Zábřeh  
  Kontaktní osoby za objednatele:     
1. MŠ Za Školou – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
2. MŠ Tylova – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
3. MŠ U Zámku – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
4. MŠ Tarnavova - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
         
Kontaktní osoby za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  
  

Článek III. - Cena servisních služeb  

1. Paušální poplatky za jednotlivé služby uvedené v čl. I odst .1. této smlouvy jsou stanoveny ve výši: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. V paušálním poplatku jsou zahrnuty:  
a. veškeré servisní služby blíže specifikované v čl. I odst. 1 této smlouvy,  
b. odměna za práci při výměně světelného zdroje zařízení, pokud je provedena v rámci preventivní péče  
c. telefonická podpora (Telefonická asistence nebo servisní podpora pomocí vzdálené správy při řešení 

problémů SW a nastavení)  
3. Paušální poplatky nezahrnují:  

a. odměna za práci, dopravu, materiál a náhradní díly pro případ opravy poškozených a opotřebovaných dílů, 

a to za situace, kdy se nejedná o záruční opravy (tj. po skončení záruční lhůty či v případě závad, na které 

se nevztahuje záruka – viz čl. V této smlouvy),  
b. finanční náhrada za světelné zdroje a jiné součásti mající charakter spotřebního materiálu,  
c. poplatek za zapůjčení náhradního zařízení  
d. telefonická podpora v délce nad 20 minut 

 4. Ceny za hrazené služby:  
a. cena za práci bude účtována dle ceníkových cen zhotovitele se slevou 10 %,  
b. cena za materiál, spotřební materiál a náhradní díly bude účtována dle ceníkových cen zhotovitele se 

slevou 10 %,  
c. ostatní dodávky budou účtovány dle platných ceníků a sazeb zhotovitele.  

  
Článek IV. - Způsob placení za dílo  

1. Servisní služby uvedené v článku I. této smlouvy budou hrazeny na základě faktury, která bude vystavena vždy po 

provedení servisní prohlídky.  
2. Odměna za ostatní servisní služby bude objednavatelem zaplacena zhotoviteli dle platného ceníku na základě 

faktury vystavené na základě servisních protokolů po provedení konkrétní servisní služby.  
3. Faktury budou vystaveny v souladu s platnými a účinnými právními předpisy ČR se splatností 14 dní.  
4. Dnem uhrazení faktury se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy byla fakturovaná částka připsána na účet 

zhotovitele.  



  

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.  

  

  

  
Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10   
IČ: 48108375   
DIČ: CZ48108375   
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx  
účtu:124xxxxxxxxxx   

xxxxxxxxxxxxxxxxxx   

  
Článek V. - Platnost smlouvy  

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb.,zákon o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.   

3. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně případných příloh a dodatků, na 

stránkách určených ke zveřejňování smluv tj. v Registru smluv, který je informačním systémem zřízeným podle 

zákona č. 340/2015 Sb. Správcem i provozovatelem Informačního systému registru smluv je Ministerstvo vnitra. 

Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 

číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.  

  
4. V případě závažného porušení podmínek této smlouvy jednou ze smluvních stran nebo i bez udání důvodu je 

možné písemným oznámením smluvní vztah ukončit. Výpovědní lhůta v takovém případě je 2 měsíce ode dne 

prokazatelného doručení výpovědi druhé ze smluvních stran.    
  

Článek VII. - Závěrečná ujednání  

  
1. Tato smlouva, jakož i závazky jí založené se řídí platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník  
2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim nejsou známy 

žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto smlouvou založených  
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá smluvní strana obdrží po 

jednom stejnopisu.  
4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a průběžně číslovanými dodatky.  

  

  

V Praze, dne:                                                V Ostravě, dne: 

    

    

    

    
 ……………………………………………………….                                                                  ……………………………………………………..                   
                       Zhotovitel                Objednatel 

          AV MEDIA SYSTEMS,a.s.                MŠ Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, přísp. org. 


